
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ: Δ. ΓΙΑΜΤΣΙΔΟΥ

Αρ. Απόφ. ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ

237-2015 Π.33/03-08-2015 1ο Η.Δ.

Έγκριση των όρων διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισμού για την 

παροχή υπηρεσίας με τίτλο «Φύλαξη παιδικών χαρών» - Έγκριση της υπ’ 

αριθμ.53/2015 μελέτης. 

ΚΑΤΆ 

ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

238-2015 Π.33/03-08-2015 2ο Η.Δ.

Έγκριση της μελέτης και κατάρτιση των όρων διακήρυξης του Πρόχειρου

Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» προϋπολογισμού 67.698,75€

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%.

ΟΜΟΦΩΝΑ

239-2015 Π.33/03-08-2015 3ο Η.Δ.

Ψήφιση πίστωσης ποσού 1.599.00 € σε βάρος του Κ.Α 45.6261.17 

προϋπολογισμού 2015 για  «Συντήρηση και επισκευή κτιρίων του 

Δημοτικού Κοιμητηρίου».

ΟΜΟΦΩΝΑ

240-2015 Π.33/03-08-2015 4ο Η.Δ.

Ψήφιση πίστωσης ποσού 894,83 € σε βάρος του Κ.Α 45.6699,21 

προϋπολογισμού 2015  για «Προμήθεια υλικών για την αφή  καντηλιών 

2015».

ΟΜΟΦΩΝΑ

241-2015 Π.33/03-08-2015 5ο Η.Δ.

Ψήφιση πίστωσης ποσού 4.000,00 € σε βάρος του Κ.A. 15.6669.02 

προϋπολογισμού 2015 για «Προμήθεια  υλικών καντίνας  και ομάδας 

ζαχαροπλαστικής του ΚΑΠΗ» και ποσού 10.000,00 € σε βάρος του Κ.A. 

15.6481.08 για «Έξοδα λειτουργίας Κοινωνικού Παντοπωλείου και 

Κοινωνικού Μαγειρείου».

ΟΜΟΦΩΝΑ

242-2015 Π.33/03-08-2015 6ο Η.Δ.

Λήψη απόφασης για έγκριση έκδοσης εντάλματος προπληρωμής 4.500,00 

€ για την αγορά ταχυδρομικών τελών για τη διακίνηση της αλληλογραφίας 

του Δήμου.  

ΟΜΟΦΩΝΑ

243-2015 Π.33/03-08-2015 7ο Η.Δ.
Απόδοση Λογαριασμού Εντάλματος προπληρωμής ποσού 4.500,00 € και 

απαλλαγή υπολόγου υπαλλήλου.
ΟΜΟΦΩΝΑ

244-2015 Π.33/03-08-2015 8ο Η.Δ.
Έγκριση απόδοσης λογαριασμού και απαλλαγή του υπολόγου 

διαχειριστή Μπάτσου Δήμητρας, δικηγόρο του Δήμου Αγίας Παρασκευής.
ΟΜΟΦΩΝΑ

245-2015 Π.33/03-08-2015 9ο Η.Δ.
Απόδοση Λογαριασμού Εντάλματος προπληρωμής ποσού 320.00 € και 

απαλλαγή υπολόγου υπαλλήλου.
ΟΜΟΦΩΝΑ

246-2015 Π.33/03-08-2015 10ο Η.Δ. Αποδοχή Η/Υ και οθονών από την Εθνική Τράπεζα. ΟΜΟΦΩΝΑ

                           Αγία Παρασκευή  06-08-2015

             Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

                                  ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ 

 Κατάσταση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης της 33ης ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ που συζητήθηκαν στις 03-08-2015 ημέρα Δευτέρα
καθώς και των αποφάσεων που ελήφθησαν.


